[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

LEI Nº 1752 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
Altera Lei 1739 de 25/06/24, que dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária para 2025 e dá outras providências.

Art. 1º. Em atendimento ao disposto no art. 4º, 1º, 2º e 3º da Lei Complementar 101/2000, e art. 50, I, II, III e parágrafo único da Lei 1739 de  25 de junho de 2024, integram a presente Lei, os anexos I, II e III, devidamente atualizados:

I – Anexo de Metas Fiscais;

II – Anexo de Riscos Fiscais;

III – Anexo de Metas e Prioridades;

Art 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva, 11 de DEZEMBRO de 2024.

______________________________________________

VÁGNER ABÍLIO BELIZÁRIO

Prefeito Municipal de Estiva, MG.

    AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156